
UCHWAŁA NR XI/141/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wstępnego ustalenia miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
gminnej nr 100821C ul. Rzemieślniczej w miejscowości Lubicz Górny oraz przy drodze gminnej nr 

100859C ul. Aleja Dębów w miejscowości Kopanino 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego, jednostronnego przy drodze gminnej nr 100821C ul. Rzemieślniczej w miejscowości Lubicz 
Górny oraz nowego przystanku komunikacyjnego, obustronnego przy drodze gminnej nr 100859C ul. Aleja 
Dębów w miejscowości Kopanino. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazanych w § 1 przedstawiają 
mapy stanowiące załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 
63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD62A97-86F1-44A2-80BB-D52FC87E37BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/141/25 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Mapa ze wstępnym miejscem lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy ul. Rzemieślniczej w m. 
Lubicz Górny 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD62A97-86F1-44A2-80BB-D52FC87E37BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/141/25 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Mapa ze wstępnym miejscem lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy ul. Aleja Dębów       
w m. Kopanino 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD62A97-86F1-44A2-80BB-D52FC87E37BB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W oparciu o art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z 
późn. zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne 
miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględnić 
uchwałę Rady Gminy i zdecydować o ostatecznej lokalizacji takich przystanków uwzględniając charakter 
drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.   
    Ustanowienie nowych przystanków komunikacyjnych na terenie miejscowości Lubicz Górny oraz 
Kopanino ma być uzupełnieniem dla istniejących i funkcjonujących przystanków komunikacyjnych 
gminnego transportu zbiorowego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD62A97-86F1-44A2-80BB-D52FC87E37BB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



